ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                         Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v phối hợp với Đoàn

Công tác của Bộ Tài nguyên

và Môi trường xác minh nội

dung khiếu nại của công dân

                                   Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- UBND xã Nhơn Hải;

- UBND phường Quang Trung.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 1427/QĐ-BTNMT ngày 30 tháng

6 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường (kèm theo Kế hoạch

số 01/KH-ĐXM ngày 01 tháng 7 năm 2020 và Lịch làm việc của Đoàn xác

minh) về việc cử Đoàn xác minh giải quyết khiếu nại của Công ty Cổ phần Dầu

thực vật Bình Định (địa chỉ: Khu vực 4, phường Quang Trung, thành phố Quy

Nhơn); bà Hồ Thị Bông và bà Đào Thị Hạnh ở thôn Hải Đông, xã Nhơn Hải,

thành phố Quy Nhơn (photo kèm theo). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Giao Thanh tra tỉnh chuẩn bị nội dung, báo cáo bằng Văn bản về

nguồn gốc, quá trình sử dụng đất, căn cứ pháp luật để thu hồi đất, việc bồi

thường, hỗ trợ và cung cấp hồ sơ liên quan đến vụ việc khiếu nại của bà Hồ Thị

Bông, bà Đào Thị Hạnh ở thôn Hải Đông, xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn

theo yêu cầu của Đoàn xác minh tại điểm b, Mục 3 Kế hoạch số 01/KH-ĐXM

ngày 01 tháng 7 năm 2020.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung, báo cáo bằng

Văn bản về nguồn gốc, quá trình sử dụng đất, căn cứ pháp luật để thu hồi đất,

việc bồi thường, hỗ trợ và cung cấp hồ sơ liên quan đến vụ việc khiếu nại của

Công ty Cổ phần Dầu thực vật Bình Định (địa chỉ: Khu vực 4, phường Quang

Trung, thành phố Quy Nhơn) theo yêu cầu của Đoàn xác minh tại điểm b, Mục

3 Kế hoạch số 01/KH-ĐXM ngày 01 tháng 7 năm 2020; đồng thời, tạo điều

kiện thuận lợi để Đoàn xác minh thực hiện những nội dung công việc theo Kế

hoạch nêu trên.

 2

3. Giao Thủ trưởng các đơn vị liên quan bố trí địa điểm, thành phần tham

dự và chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn xác minh theo Lịch làm việc (từ ngày

06 tháng 7 năm 2020 đến hết ngày 14 tháng 7 năm 2020) của Đoàn xác minh.

4. Giao Ban Tiếp công dân tỉnh bố trí địa điểm để Đoàn xác minh tiếp

và đối thoại với Công ty Cổ phần Dầu thực vật Bình Định (địa chỉ: Khu vực 4,

phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn); bà Hồ Thị Bông và bà Đào Thị

Hạnh ở thôn Hải Đông, xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn theo Lịch làm việc

của Đoàn xác minh.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT. UBND tỉnh;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, K6, K14, K17, HSVV-TD (23b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-03T10:10:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-03T10:10:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-03T10:10:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-03T09:31:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-03T09:32:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-03T09:46:02+0700

		2020-07-03T10:05:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-03T10:10:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!